高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 5月 28日

發文字號：高市旅行(110)良字第 165號

主旨:因應目前國內 COVID-19本土疫情持續嚴峻，為配合相關防疫措施，敬請各會

員旅行社暫停辦理國內旅遊，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 5月 25日觀業字第 1103001345號函辦理。

2. 因應目前國內 COVID-19本土疫情持續嚴峻，為加強相關防疫措施，中央流

行疫情指揮中心發布自 5 月 19 日至 5 月 28 日止提升全國疫情警戒至第三級。

該局配合相關防疫措施，盼減少流動風險、降低聚會規模，避免不必要的活

動、集會等，前已於 5 月 17 日公告，現階段依循指揮中心宣布之三級警示，

建議旅行業者避開疫情警戒升級期間，全面延後辦理國內團體旅遊行程。

3. 疫情至今仍未見明顯趨緩，陸續傳出確診家庭、醫院群聚感染 COVID-19病

例，為嚴守社區防線避免群聚活動及配合前揭指揮中心全國三級警戒管制措

施延至 6月 14日，請旅行社暫停辦理國內旅遊至 6月 14日，後續將視疫情

發展，適時調整公告事宜。

4. 另旅客如欲取消行程(出發期間即日起至 6月 14日)，請以對旅客最有利者

為優先考量，依據國內旅遊定型化契約第 13條及國內個別旅遊定型化契約

第 12條規定辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881